
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 47 dt.08.05.1995  

 
MBI                                                                                                         

ORGANIZIMIN E FESTIVALIT BALLKANIK                                                  
TE TEATROVE TE KUKULLAVE 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Këshilli Bashkiak, në mbledhjen e tij të datës së sotme, pasi 

shqyrtoi relacionin e paraqitur nga Seksioni i Kulturës “Mbi 

organizimin e Festivalit Ballkanik të Teatrove të Kukullave”, në 

mbështetje të nenit.14, të ligjit Nr.7572, dt.10.06.1992 “Për 

organizimin dhe funksionimin e Pushtetit Lokal”,   

 

 

                                               VENDOSI 

 

 

1. Të organizohet në Tiranë në muajin tetor 1995 

Festivali Ballkanik i Teatrove të Kukullave. 

 

2. Për organizimin e festivalit të akordohet një fond prej 

1.500.000 lekësh. 

 

3. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Seksioni i 

Kulturës dhe ai i Financës.  

 

4. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

                                                                                            KRYETARI 
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